АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2014г.   № 797
	«О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724  от 06.10.2009 г.  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава».

С целью улучшения организации работы антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и в связи с выбытием некоторых членов комиссии

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 06.10.2009г. №724 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава» в приложение №2.

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области Шевцова Геннадия Александровича.

1.2. Ввести в состав антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

	Денисова

Валерия Владимировича
	- главу администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова